
UCHWAŁA NR VI/46/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr V/28/2015 z dnia 02 lutego 
2015 roku w sprawie przyjęcia " Programu wspierania rodziny w Gminie Miasta Krynicy Morskiej na 

lata 2015 - 2017 "

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm) oraz art. 176 pkt. 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (t.j Dz. U. z 2013r. poz. 135 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr V/28/2015 z dnia 02 lutego 2015 roku w sprawie 
przyjęcia "Programu wspierania rodziny w Gminie Miasta Krynicy Morskiej na lata 2015- 2017" 
paragrafowi 3 nadaje się następujące brzmienie: " § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

§ 2. 

Pozostała treść uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr V/28/2015 z dnia 02 lutego 2015 roku 
w sprawie przyjęcia " Programu wspierania rodziny w Gminie Miasta Krynicy Morskiej na lata 2015-2017" 
pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 543DF629-DB32-4EA9-8004-782F5C7D5B04. Uchwalony Strona 1




